
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty miejscowe dróg powiatowych Powiatu Głogowskiego masą bitumiczną na gorąco

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Głogowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rz@powiat.glogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.glogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00293784

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00281714

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje:
a) skrapiarką do bitumu – 1 szt.,
b) walcem lub zagęszczarką – 1 szt.,
c) piłą do cięcia asfaltu – 1 szt.,
d) zestawem samochodowym – 1 zestaw.

Zamawiający ma prawo dokonać wizji lokalnej u Wykonawcy polegającej na weryfikacji posiadanego/zadeklarowanego
sprzętu. W celu potwierdzenia warunków – Wykonawca załączy wykaz sprzętu. 

5) zdolności zawodowej:
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności zawodowe, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293784/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie, zrealizował należycie zamówienia dotyczące robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane, które polegały na wykonywaniu robót ogólnobudowlanych, na kwotę łączną nie niższą niż 200
000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych(00/100).

b) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności zawodowe, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje
osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub konstrukcyjno -
budowlanej wymagane ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane.
Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 682) osoby, które przed dniem
wejścia w życie ustawy uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie. Zamawiający uzna również wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023r. poz. 334).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje:
a) skrapiarką do bitumu – 1 szt.,
b) walcem lub zagęszczarką – 1 szt.,
c) piłą do cięcia asfaltu – 1 szt.,
d) zestawem samochodowym – 1 zestaw.

Zamawiający ma prawo dokonać wizji lokalnej u Wykonawcy polegającej na weryfikacji posiadanego/zadeklarowanego
sprzętu. W celu potwierdzenia warunków – Wykonawca załączy wykaz sprzętu. 

5) zdolności zawodowej:
a) a) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności zawodowe, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, zrealizował należycie zamówienia dotyczące robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane, które polegały na wykonywaniu robót ogólnobudowlanych, w tym drogowych, na kwotę łączną nie
niższą niż 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych(00/100).
b) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności zawodowe, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje
osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub konstrukcyjno -
budowlanej wymagane ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane.
Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 682) osoby, które przed dniem
wejścia w życie ustawy uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie. Zamawiający uzna również wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023r. poz. 334).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293784/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty miejscowe dróg powiatowych Powiatu Głogowskiego masą bitumiczną na gorąco
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Głogowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rz@powiat.glogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.glogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00293784
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00281714
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



